
                                  U c h w a ł a  Nr XXXIV/255/2006
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 9 czerwca 2006 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ 
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2006 ustalony przez Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w dniu 19 kwietnia 2006r. Uchwałą
Nr:65/K/06 w sposób następujący:

- w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu , przenosi się wydatki:
w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA
z rozdziału 85214-Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
                               ubezpieczenia społeczne           w kwocie                                  10.000,00 zł 
 wydatki bieżące                                                       w kwocie                                 10.000,00 zł
do rozdziału 85295 – Pozostała działalność            w kwocie                                 10.000,00 zł
 wydatki bieżące                                                       w kwocie                                 10.000,00 zł
/środki przeznaczone na wypłatę świadczeń dla osób skierowanych do prac społecznie  
użytecznych/.

z działu 700- GOSPODARKA MIESZKANIOWA                   w  kwocie              4.250,00 zł
z rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  w kwocie             4.250,00 zł
 wydatki bieżące                                                                            w kwocie             4.250,00 zł

do działu 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                          w kwocie           4.250,00 zł
do rozdziału 71004 -  Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie              4.250,00 zł 
wydatki bieżące                                                                                  w kwocie       4.250,00 zł
/środki na zapłatę faktur za wydanie decyzji o warunkach zabudowy/.

§ 2.

W wyniku powyższych  zmian wprowadza się zmianę Układu wykonawczego budżetu 
ustalonego przez Wójta Zarządzeniem nr:17/2006 z dnia 15 maja 2006r.w sposób 
następujący:

- w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu , przenosi się wydatki:



w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA
z rozdziału 85214-Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
                               ubezpieczenia społeczne           w kwocie                                 10.000,00 zł 
z § 3110 – świadczenia społeczne                           w kwocie                                  10.000,00 zł
do rozdziału 85295 – Pozostała działalność          w kwocie                                  10.000,00 zł
do § 3110 – świadczenia społeczne                         w kwocie                                 10.000,00 zł
/środki przeznaczone na wypłatę świadczeń dla osób skierowanych do prac społecznie  
użytecznych/.

z działu 700- GOSPODARKA MIESZKANIOWA                    w  kwocie             4.250,00 zł
z rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  w kwocie             4.250,00 zł
z § 4530 – podatek od towarów i usług / VAT/                             w kwocie             4.250,00 zł

do działu 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                          w kwocie            4.250,00 zł
do rozdziału 71004 -  Plany zagospodarowania przestrzennego    w kwocie            4.250,00 zł
do § 4300 – zakup usług pozostałych                                             w kwocie            4.250,00 zł
/środki na zapłatę faktur za wydanie decyzji o warunkach zabudowy/.

§ 3.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2


